
最終報　　午後 1時現在

各位

この度の大雨により、被害に遭われました皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

大雨の影響でハウジングランドいない久世店（岡山県）、ミモザ岡山大安寺店（岡山県）、ペッツパーク

福知山店（京都府）の3店舗で営業を見合わせておりましたが、復旧作業が終了し、営業を再開いたしました

のでお知らせいたします。

ご心配ならびに、ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。今後も当社は被害に遭わ

れた皆さまの一日も早い復興のお力になれるよう、全力をあげて取り組んでまいります。

【営業を再開した店舗】 （7月8日　午後 1時現在）

　■ハウジングランドいない　久世店

岡山県真庭市惣163

電話番号　0867-42-6171

営業時間　午前 9：00 ～ 午後 8：00 （通常営業）

　■ミモザ 岡山大安寺店

岡山県岡山市北区野殿西町332-7

電話番号　086-259-2525

営業時間　午前 10：00 ～ 午後 9：00 （通常営業）

　■ペッツパーク　福知山店

京都府福知山市岩井85-1

電話番号　0773-25-1211

営業時間　午前 10：00 ～ 午後 8：00 （通常営業）

　※いないグループ全店で通常営業いたします。

2018年7月8日

営業再開（通常営業）のお知らせ


	最終報（予定）

